|AGENCIA CENTRAL
Emisién :

' CAJA DE CREDITO DE SAN VICENTE

08/04/2021 11:08:41 ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL31 DE MARZO DEL 2021
7 CONESTRES (EN DOLARES)
INGRESOS T 1

7 INGRESOS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION
INGRESOS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION
‘ CARTERA DE PRESTAMOS
7 CARTERA DE INVERSIONES
INTERESES SOBRE DEPOSITOS
7 INGRESOS DE OTRAS OPERACIONES
_ INGRESOS DE OTRAS OPERACIONES
, SERVICIOS FINANCIEROS
INGRESOS NO OPERACIONALES
_ INGRESOS NO OPERACIONALES
INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
_ UTILIDAD EN VENTA DE ACTIVOS
DIVIDENDOS
OTROS

COSTOS
_ COSTOS DE OPERACIONES DE INTERMEDIACION
CAPTACION DE RECURSOS
_ DEPOSITOS
7 PR+ STAMOS PARA TERCEROS
| OTROS COSTOS DE INTERMEDIACIAN
; SANEAMIENTO DE ACTIVOS DE INTERMEDIACION
7 SANEAMIENTO DE ACTIVOS DE INTERMEDIACION
COSTOS DE OTRAS OPERACIONES
; PRESTACION DE SERVICIOS
PRESTACION DE SERVICIOS FINANCIEROS
PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS

GASTOS
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
7 REMUNERACIONES
7 PRESTACIONES AL PERSONAL
GASTOS DEL DIRECTORIO
7 OTROS GASTOS DEL PERSONAL
GASTOS GENERALES
; CONSUMO DE MATERIALES
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 5,674177.11

4,510,631.47
4,510,631.47
4,407,843.11
60,774.29
42,014.07
119,809.03
119,809.03
119,809.03
1,043,736.61
1,043,736.61
77,640.47
663,195.79
249,683.00
53,217.35

2,321,794.92
2,202,901.72
1,744,490.45
864,672.25
864,521.48
15,296.72
458,411.27
458,411.27
118,893.20
118,893.20
67,815.81
51,077.39

1,880,933.88
1,084,829.70
691,393.07
287,402.50
347,272.75
34,201.40
22,516.42
343,729.66
35,750.42
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CONESTRES

REPARACIAN Y MANTENIMIENTO DE ACTIVO FIJO
SERVICIOS PEBLICOS E IMPUESTOS
PUBLICIDAD Y PROMOCIAN
ARRENDAMIENTOS Y MANTENIMIENTOS
SEGUROS SOBRE BIENES
HONORARIOS PROFESIONALES
OTROS

DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
DEPRECIACIONES
AMORTIZACIONES

GASTOS NO OPERACIONALES

GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
OTROS

P+ RDIDAS EN VENTA DE ACTIVOS
BIENES RECIBIDOS EN PAGO O ADJUDICADOS

CASTIGOS DE BIENES RECIBIDOS EN PAGO O ADJUDICADOS
CASTIGOS DE BIENES RECIBIDOS EN PAGO O ADJUDICADOS

OTROS
OTROS

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

TOTAL COSTOS Y GASTOS
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CAJA DE CREDITO DE SAN VICENTE
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL31 DE MARZO DEL 2021

(EN DOLARES)
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20,624.26
73,435.30
47,126.22
3,506.10
32,807.99
66,436.52
64,042.85
49,706.97
44,922.36
4,784.61
189,867.25
162,802.45
162,802.45
169.55
169.55
24,501.77
24,591.77
2,303.48
2,303.48
606,236.93
606,236.93
606,236.93

4,202,728.80
1,471,448.31
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' CAJA DE CREDITO DE SAN VICENTE
A BALANCE DE SITUACION AL 31 DE MARZO DE 2021

(EN DOLARES)
CONBASIT
ACTIVOS o N
ACTIVOS DE INTERMEDIACION
FONDOS DISPONIBLES
FONDOS DISPONIBLES
CAJA 682,004.88
DEPOSITOS EN BANCOS LOCALES 7154 427.73
DEPOSITOS EN OTRAS ENTIDADES DEL SISTEMA FINANGIERO 16,305,739.26
INVERSIONES FINANCIERAS
TITULOS VALORES CONSERVADOS PARA NEGOCIACION
TITULOSVALORES PROPIOS 1,664,687.72
PRESTAMOS
PRESTAMOS PACTADOS HASTA UN ANO PLAZO
PRESTAMOS A ENTIDADES DEL ESTADO 80,963.54
PRESTAMOS A PARTICULARES 1.043,142.63
PRESTAMOS PACTADOS A MAS DE UN ANIO PLAZO
PRESTAMOS A ENTIDADES DEL ESTADO 43,296,101.35
PRESTAMOS A EMPRESAS PRIVADAS 2,820,277.12
PRESTAMOS A PARTICULARES 95,667,041.11
PRESTAMOS VENCIDOS
PRESTAMOS A EMPRESAS PRIVADAS 357,713.96
PRESTAMOS A PARTICULARES 289,660.33
PROVISION PARA INCOBRABILIDAD DE PRESTAMOS
PROVISION PARA INCOBRABILIDAD DE PRESTAMOS 3,112,613.28
OTROS ACTIVOS
BIENES RECIBIDOS EN PAGO O ADJUDICADOS
BIENES RECIBIDOS EN PAGO O ADJUDICADOS
BIENES INMUEBLES 466,826.31
EXISTENCIAS
EXISTENCIAS
BIENES PARA CONSUMO 9,025.06
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO Y CARGOS DIFERIDOS
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO Y CARGOS DIFERIDOS
SEGUROS 35,256.23
f INTANGIBLES 491037
OTROS PAGOS ANTICIPADOS 39791741
OTROS CARGOS DIFERIDOS 126,795.97
CUENTAS POR COBRAR
CUENTAS POR COBRAR
PAGOS POR CUENTA AJENA 24,880.53
SERVICIOS FINANCIEROS 690,371.88
ANTICIPOS 751541
OTRAS 1.412,032.97
PROVISION DE INCOBRABILIDAD DE CUENTAS POR COBRAR
PROVISION DE INCOBRABILIDAD DE CUENTAS POR COBRAR -24,880.53
DERECHOS Y PARTICIPACIONES
DERECHOS Y PARTICIPACIONES
INVERSIONES CONJUNTAS 956,200.00

PARTICIPACIONES Y OTROS DERECHOS

2000
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174,833,852.64
166,249,146 35
24,142,171.87
24,142171.87
1,664,687.72
1.664,687.72
140,442,286.76
1,124,106.17
141,783,419.58
647,374.29
-3,112,613.28
6,710,497 61
466,826.31
466,826.31
9,025.06
9,025.06
564,879.98
564,870.98
2,109,920.26
2,134,800.79
~24,880.53
3,559,846.00
3,558,846.00
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CONBASIT
ACTIVO FIJO i) e o 187420868 1
NO DEPRECIABLES 807,521.94
NO DEPRECIABLES 807,521.94
TERRENOS 759,576.56
CONSTRUCCIONES EN PROCESO 47,500.38
MOBILIARIO Y EQUIPO POR UTILIZAR 445,00
DEPRECIABLES 1,066,686.74
DEPRECIABLES 2/626,223.67
EDIFICACIONES 1,746,439.19
EQUIPO DE COMPUTACION 123,615.56
EQUIPO DE OFICINA 56,342.59
MOBILIARIO 108,242.40
VEHOCULOS 356,575.11
MAQUINARIA, EQUIPO Y HERRAMIENTA 236,008.82
DEPRECIACION ACUMULADA -1,559,536.93
VALOR HISTORICO -1,425,225.26
REVALUOS -134,311.67
TOTAL CUENTAS DEUDORAS ~ 174,833,852.64
PASIVOS — = 139,774,489.08
PASIVOS DE INTERMEDIACIAN 134,536,865, 10
DEPASITOS 88,064,850.95
DEPOSITOS A LA VISTA 26,691,144,35
DEPOSITOS DE AHORRO 26,691,144.35
DEPASITOS PACTADOS HASTA UN A¥O PLAZO 58,477,048.81
DEPASITOS A 30 DOAS PLAZO 1,804,398.48
DEPASITOS A 60 DOAS PLAZO 890,418.89
DEPASITOS A 90 DOAS PLAZO 2,397,598.79
DEPASITOS A 120 DOAS PLAZO 1,685,745.02
DEPASITOS A 150 DOAS PLAZO 34,749.56
DEPASITOS A 180 DOAS PLAZO 25,183,036.66
DEPASITOS PACTADOS A MAS DE 180 DOAS PLAZO 92,205,52
DEPASITOS A 360 D&AS PLAZO 26,388,895.88
DEPASITOS PACTADOS A MuS DE UN A¥O PLAZO 956,227.83
DEPASITOS A PLAZO 956,227.83
DEPASITOS RESTRINGIDOS E INACTIVOS 1,940,429.96
DEPASITOS EN GARANTOA - CUENTA DE AHORRO 67.77
DEPASITOS EN GARANTOA - A PLAZO 1,048,434,15
DEPASITOS INACTIVOS - AHORROS 891,928,04
PR+ STAMOS 46,472,M4.15
PR+ STAMOS PACTADOS HASTA UN A¥O PLAZO 450,197.26
ADEUDADO A OTRAS ENTIDADES DEL SISTEMA FINANCIERO 450,197.26
PR+ STAMOS PACTADOS A MuS DE UN A¥O PLAZO 11,020,479.66 *
ADEUDADO A OTRAS ENTIDADES DEL SISTEMA FINANCIERO 11,017,077.62

ADEUDADO AL BMI PARA PRESTAR A TERCEROS

3,402.04
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CONBASIT

PRESTAMOS PACTADOS A CINCO O MAS ANIOS PLAZO 35,001,337.23 T. ]
ADEUDADO A ENTIDADES EXTRANJERAS 1,785,276.54
OTROS PR+ STAMOS 33,216,060.69
| OTROS PASIVOS 5,237,623.98
CUENTAS POR PAGAR 4,854,818.70
CUENTAS POR PAGAR 4,854,818.70
DIVIDENDOS Y PARTICIPACIONES 1,075,941.24
IMPUESTOS SERVICIOS PEBLICOS Y OTRAS OBLIGACIONES 348,655.18
IMPUESTO SOBRE LA RENTA 2,613,837.77
PASIVOS TRANSITORIOS 457,861.50
CONTRIBUCIONES ESPECIALES POR LEY 133,986.38
OTRAS 224,536.54
RETENCIONES 71.614.85
RETENCIONES 71,614.85
RETENCIONES 71,614.85
PROVISIONES 293,610.02
PROVISIONES 203,610.02
PROVISIONES LABORALES 187,745.96
FONDO DE EDUCACION 14,578.00
OTRAS PROVISIONES 91,286.06
CR+ DITOS DIFERIDOS 17,580.41
CR- DITOS DIFERIDOS 17.580.41 ,
INGRESOS, PERCIBIDOS NO DEVENGADOS 17,580.41 ,\
PATRIMONIO 35,059,363.56
PATRIMONIO
CAPITAL SOCIAL 1,640,238.74
CAPITAL SOCIAL FIJO 572,000.00
CAPITAL SUSCRITO PAGADO 572,000.00
CAPITAL SOCIAL VARIABLE 1,088,238.74
CAPITAL SUSCRITO PAGADO 1,068,238.74
APORTES DE CAPITAL PENDIENTES DE FORMALIZAR 1922.26
APORTES DE CAPITAL PENDIENTES DE FORMALIZAR 1,922.26
APORTES DE CAPITAL PENDIENTES DE FORMALIZAR 1,922.26
RESERVAS DE CAPITAL 30,023 871.91
RESERVAS DE CAPITAL 30,023,871.91
RESERVAS DE CAPITAL 30,023,871.91
RESULTADOS POR APLICAR
RESULTADOS DEL PRESENTE EJERCICIO 1,471,448.31
| PATRIMONIO RESTRINGIDO 1,821,882,34
UTILIDADES NO DISTRIBUIBLES 1,392,480.91

33,137 481,22

1,471.448.31

I
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ONBASIT

ﬁ UTILIDADES NO DISTRIBUIBLES
UTILIDADES NO DISTRIBUIBLES
REVALUACIONES
REVALUACIONES
REVALUACIONES
RECUPERACIONES DE ACTIVOS CASTIGADOS
RECUPERACIONES DE ACTIVOS CASTIGADOS
PROVISIONES
PROVISIONES
POR BIENES RECIBIDOS EN PAGO O ADJUDICADOS

1,392,480.91

319,265.88
319,265.88

15,304.22

194,831.33

194,831.33

: _. ‘TOTAL CUENTAS ACREEDORAS i.mm @

1.392,480.91
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318,265.88

15,304 22

194,831.33

; INFORMACIAN FINANCIERA
FONDOS DE GARANTOA

; FONDOS DE GARANTHOA

FONDOS DE GARANTOA
INTERESES SOBRE PRESTAMOS DE DUDOSA RECUPERACIAN
INTERESES SOBRE PRESTAMOS DE DUDOSA RECUPERACIAN

INTERESES SOBRE PR+ STAMOS DE DUDOSA RECUPERACIAN
SALDOS A CARGO DE DEUDORES
7 SALDOS A CARGO DE DEUDORES

1,040,550,00
1.040.550.00

204,561,01
204.561.01

36,188.63
: SALDOS A CARGO DE DEUDORES
; EXISTENCIAS EN LA BAVEDA
7 ACTIVOS CASTIGADOS
: ACTIVOS CASTIGADOS
7 CARTERA DE PR+ STAMOS
7 CUENTAS POR COBRAR
; INFORMACIAN FINANCIERA POR CONTRA
EXISTENCIAS EN LA BAVEDA POR CONTRA

36,188.63

2,496,664.27
2,468,937.33
27.726.94

TOTAL CUENTAS DE ORDEN 377706381

: | TOTAL CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA

1,281,299.64
1,040,550.00 :

204,561.01
36,188.63

2,496,664.27
2,406,064.27

1.301.059.41
2,476,904.50
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PRESIDENTE .~ GERENTE GENERAL

: S5deS




